

Payback Danmark ApS

Industrivej 11, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 37 45 97 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

Michael Hjalholt Eismark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Payback Danmark ApS Industrivej 11 4632 Bjæverskov
	CVR-nr.: 37 45 97 39
	Stiftet: 16. februar 2016
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Tarnø
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Advokatforbindelse	TCV Advokatfirma, Københavnsvej 69, 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af olie- og smøremidler, betonfjerner og rengøringsmidler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86.183 kr. mod -493.240 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226.732 kr. mod -449.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2018 faldet med 8.449 kr., nemlig fra 100.577 kr. til 92.128 kr.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, og selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabets ledelse oplyser, at kapitalejerne vil tilføre den nødvendige likviditet, for at selskabet kan opretholde den daglige drift i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	86.183	-493.240
2 Personaleomkostninger	-237.531	-144.745
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.433	-203
Driftsresultat	-153.781	-638.188
Andre finansielle indtægter	9.753	21.838
Øvrige finansielle omkostninger	-82.704	-96.031
Resultat før skat	-226.732	-712.381
Skat af årets resultat	0	262.848
Årets resultat	-226.732	-449.533
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-226.732	-449.533
Disponeret i alt	-226.732	-449.533

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.964	14.397
Materielle anlægsaktiver i alt	11.964	14.397
Deposita	10.800	4.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.800	4.800
Anlægsaktiver i alt	22.764	19.197
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	538.900	566.756
Varebeholdninger i alt	538.900	566.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.954	126.843
Udskudte skatteaktiver	262.848	262.848
Andre tilgodehavender	1.299	9.690
Periodeafgrænsningsposter	10.575	20.000
Tilgodehavender i alt	598.676	419.381
Likvide beholdninger	92.128	100.578
Omsætningsaktiver i alt	1.229.704	1.086.715
Aktiver i alt	1.252.468	1.105.912

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.156.998	-930.266
Egenkapital i alt	-1.106.998	-880.266
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	132.836	676.111
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.010.379	1.215.100
Anden gæld	216.251	94.967
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.359.466	1.986.178
Gældsforpligtelser i alt	2.359.466	1.986.178
Passiver i alt	1.252.468	1.105.912

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen, og selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne. Selskabets ledelse oplyser, at kapitalejerne vil tilføre den nødvendige likviditet, for at selskabet kan opretholde den daglige drift i 2019.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	186.636	134.621
Pensioner	0	6.000
Andre omkostninger til social sikring	2.272	1.136
Personaleomkostninger i øvrigt	48.623	2.988
	<u>237.531</u>	<u>144.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på xx t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på xx måneder og en samlet restleasingydelse på xx t.kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Tarnø (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Bo Tarnø

Serienummer: PID:9208-2002-2-281785166157

IP: 85.129.xxx.xxx

2019-06-17 21:32:33Z

NEM ID 

Morten Lønsbo (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1299710871121

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-06-18 07:41:45Z

NEM ID 

Michael Hjalholt Eismark (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Michael Hjalholt Eismark

Serienummer: PID:9208-2002-2-299641758910

IP: 87.58.xxx.xxx

2019-06-21 03:56:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YA6Cl-P8A1O-N2YAM-NAS5F-4TFTE-J26YF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>